证券代码：002041                 证券简称：登海种业             公告编号：2013－010

关于补充披露《关于山东登海种业股份有限公司

控股股东及其他关联方占用资金情况的专项说明》的说明

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

公司于 2013年 4月 21日发布了《关于山东登海种业股份有限公司控股股东及其他

关联方占用资金情况的专项说明》，此次公告为前述公告之补充，补充原因如下：

公司与控股股东之间发生的关联交易均于发生时以货币资金结清，未通过往来科目

核算，按照深圳证券交易所的监管要求，将上述关联交易发生额在“上市公司 2012年度

控股股东及其他关联方占用资金情况汇总表”中列示，并重新披露。

详见：公司 2013 年 4 月 24 日，刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《关于山东登海种业股份有限公司控股股东及其他关联方占用资金情况的专项说

明》。

特此公告。

山东登海种业股份有限公司

2013年 4月 23 日